APOWER

A2300I1S

MHBEPTOPHbIV
BEH3UHOBbIU FrEHEPATOP

APT. 20302

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

MHBEPTOPHbIN BEH3UHOBbLIU TEHEPATOP A-IPOWER A2300IS APT. 20302

B3pbIB-cxema reHepaTopa

V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2300IS APT. 20302

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

Ne |Kop petanu Onucanve Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 120114-04782-00 |MepepHss naHenb reHepartopa 1 41 |34015-00043-00 |MpyxwHa 1
2 |30111-00008-00 |BuHT M5x10 5 42 |70002-02056-00 |CranbHoi Wwapwk 1
3 |30111-00088-00 |BuHT M5x14 20 43 |20133-00018-00 | TonnmBHbIN KpaH 1
4 133013-00128-00 |Kpbiwka nepeaHsis 1 44 131026-00088-00 |PoTop nepekntovatens 1
5 131026-00087-00 |Pyuka nepekntovarens 1 45 131026-00090-00 |[MnactuHa nepekntovatens 1
6 |30111-00070-00 |BuHT M4x12 1 46 [30117-00002-00 |Bunt ST3,5%10 2
7 |20184-00015-00 |Pyyka cTapTepa 1 47 120030-00021-00 | Tpoc ynpaBneHust BO3.3aCNOHKOM 1
8 |33593-00036-00 |MnactuHa 1 48 |33015-00023-00 |Pe3nHoBas BTynka 4
9 |33013-00239-01 |Kpbllwka kopnyca nesas 1 49 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 1
10 |30114-00033-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 6 50 |34023-00085-00 | TonnmeHbIi LWnaHr 1
11 |34024-00074-00 |3aknagHas ramnka 10 51 |60007-00141-00 |U3onstop 1
12 |34030-00097-00 |Pe3nHoBas HOxka 2 52 [33015-00044-00 |PeanHoBOE yNnoTHEHWE 1
13 130136-00113-00 |LLlain6a nnockas 6,5x18x1,6 2 53 33013-00127-00 |Kpbiwka rnywumrens 1
14 |30101-00042-00 |BonT M6x1x20 (8.8) 2 54 |34006-00002-00 |LLTucht 8x6,4x14 2
15 [34024-00064-00 | 3aknagHas raika 6 55 |30101-00342-00 |Bont M6x1x16 (8.8) 4
16 |30125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 6 56 |33126-00011-00 |3arnyLuka 1
17 133089-00038-00 |basa reHepatopa 1 57 |20184-00028-05 | Teneckonuyeckas pykosiTka 1
18 |34030-00026-00 | AmopTu3atop 4 58 |31026-00145-00 |BuHT-GapaLuek 1
19 {20134-00114-00 |Koneco 2 59 |33013-00241-01 |Kpbliuka MOTOPHOO OTCEKa 1
20 |34031-00048-00 |Ocb koneca 2 60 |30111-00027-00 |Bunt M6x12 1
21 |33275-00019-00 |Pe3uHoBas BTyrka 1 61 |33015-00045-00 |Pe3nHoBOe ynnoTHeHWe 1
22 |33275-00006-00 |Pe3unHoBas BTyrka 1 62 |33013-00240-01 |Kpbiwka npasas 1
23 |33014-00219-00 |OednexTop uHBEPTOPA 1 63 |33275-00003-00 |Yronok 2
24 |20136-00074-01 |MHBepTOp 1 64 |20130-00287-00 |TonnmBHbIn 6ak B cbope 1
25 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 6 65 |34037-00003-00 |®unbTp TONAMBHBIA (TOHKMIA) 1
26 |20014-00095-00 |KpoHwTenH 1 66 |34023-00086-00 |TonnmBHbIi WNaHr 1
27 130111-00064-00 |BuHT M5x20 3 67 |34024-00031-00 |XomyT B10,5 2
28 120260-01168-02 | Asuratens B cbope 1 68 |34037-00001-00 |®unbTp TONNMBHLIN (MEPBUYHBIN) 1
29 |30101-00588-00 |Bont M6x1x18 (8.8) 2 69 |20131-00006-00 |Kpbiwwka TonnueHoro Baka 1
30 |33155-00066-00 |KpbinbyaTka 1 70 |30150-00026-00 |CtonopHoe konbLio 5
31 |20006-00002-01 |PoTop 1 71 133050-00030-00 |MpyxuHa 1
32 |30125-00034-00 |antka M12x1,25 (8.8) 1 72 133013-00242-01 |KpbiLLKka CBEYM 3axKUraHus 1
33 130101-00276-00 |Bont M5x0,8x35 (8.8) 2 73 |34024-00003-00 |XomyT B12 1
34 |30139-00005-00 |LWaitba npyxuHHas 5 2

35 |20005-00051-00 |CraTtop 1

36 [33191-00130-00 |Kpbiwka anbTepHaTopa 1

37 |30101-00530-00 |Bont M6x1x30 (8.8) 5

38 |34006-00016-00 |LUnnuHT 1,2x6 2

39 |31026-00060-00 |Boikntoyatesnb 1

40 [31026-00089-00 [Kopnyc nepekntovatens 1

V1:21229




MHBEPTOPHbIVW BEH3VWHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A2300IS APT. 20302 ﬂanEH

Bspbls-cxema aABurartens

3 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2300IS APT. 20302

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanu Onucanve Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 120021-00005-00 |KpbiLwka ronosku 6noka 1 36 |20084-00086-00 |KomnnekT nopLUHeBbIX konew, 1
2 |34037-00004-00 |®unbTp 1 37 |34006-00010-00 |MopLuHeBo# nanew 1
3 133138-00010-00 |MnactuHa 1 38 |30150-00020-00 |CtonopHoe KonbLo 2
4 130111-00071-00 |BuHT M3x8 3 39 |34004-00054-00 |MopLueHb 1
5 133048-00018-00 |Mpoknaaka KpbILKIA FONOBKM 1 40 |20008-00001-00 |LLaTyH B cbope 1
6 |34021-00153-00 |Jednektop 1 41 134019-00001-00 [Kopombicno knanaHa 2
7 |30101-00418-00 |Bont 4 42 130134-00004-00 |Ocb kopombicna 1
8 |34016-00109-00 |Cyxapb knanaHa 4 43 |34020-00034-00 |lTtaHra Tonkarens 2
9 |34016-00110-00 | Tapenka knanaxa 2 44 134008-00001-00 |TonkaTens KnanaHa 2
10 |34015-00104-00 |KnanaHHas npyxwHa 2 45 120012-00030-01 |Pacnpeapan B cbope 1
11 |34018-00001-00 |CanbHuk BYCKHOrO Knanaxa 1 46 |34006-00001-00 |LLTtndt 8x6,4x12 4
12 |34013-00108-00 |KnanaH BnyckHoi 1 47 |34011-00155-00 |KapTep aBuratens 1
13 |34013-00109-00 |KnanaH BbInyckHOM 1 48 34007-00006-00 |CanbHuk koneHBana 2
14 120027-00001-00 |CBeva 3axuraHusa F6TC 1 49 |33099-00034-00 |MaxoBuk 1
15 120023-00083-00 |FonoBka 6roka LunuHapa 1 50 |20028-00041-00 Mogynb 3axuraHus 1
16 |30110-00094-00 |WLnunbka kpennexns kapbropatopa 2 51 |30125-00066-00 |lainka M12x1,25 (8.8) 1
17 133048-00439-00 |Mpoknaaka Bo3nyxo3abopHuKka 1 52 |20010-00116-00 |Py4Homn ctaptep B cbope 1
18 |34012-00048-00 |Bo3nyxo3abopHuk 1 53 |20028-00060-00 Mogynb 3axuraHus 1
19 |33048-00440-00 |Mpokraaka kapbtopatopa 1 54 |\ Pe31HOBbI KOnna4vok 1
20 |20024-00452-00 |KapGtopaTop B chope 1 55 |30141-00114-00 |MoAawwmnHuK koneHBana 2
21 |30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 6 56 |20011-00105-00 |Konexsan B cbope 1
22 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 1 57 |33048-00438-00 |Mpoknagka KpbILLKK KapTepa 1
23 |34023-00085-00 |TonnmeHbIi WNaHr 1 58 33247-00015-00 |daTumk ypoBHS Macna 1
24 |33048-00441-00 |Mpoknaaka BO3ayLIHOMO unbTpa 1 59 |33593-00008-00 |MpwxumHas nnactuHa 1
25 120025-00187-00 |Bo3gyLuHbin dounbTp B cbope 1 60 |33129-00092-00 |Kpbiwka kapTepa 1
26 |30125-00002-00 |aitka M6x1 (8.8) 2 61 20026-00001-00 |MacnsHbIf Luyn 1
27 130110-00024-00 |Wnunbka M6/M6x28 (rmywutens) 2 62 30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 6
28 |33048-00090-00 |Mpoknagka rnywnTens 1 63 30101-00400-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 3
29 |33014-00964-00 |Koxyx rnywutens 1 64 |34024-00073-00 |3aknagHas ramnka 1
30 120202-00012-00 |nywutens 1 65 |34023-00014-00 | Tpybka canyHa 1
31 130121-00038-00 |laitka M6x1 (8.8) 2 66 |30101-00342-00 |Bont M6x1x16 (8.8) 9
32 [33014-00949-00 |Koxyx rmyLuutenst 1 67 |34032-00001-00 |[mnk3a 2
33 30117-00011-00 |BuHT 5 68 |33275-00005-00 |PeanHoBas BTyIKa 2
34 133015-00021-00 |PeanHoBOE yNnoTHEHWE 1 69 30101-00399-00 |BonT 1
35 |33048-00012-00 |Mpoknaaka ronosku LMnMHApa 1

V1:21229




APOWER

MHBEPTOPHbIN BEH3UHOBbLIU TEHEPATOP A-IPOWER A2300IS APT. 20302

3neKTpM‘-IeCKaFI cxXxemMma

MEPEQHASA MAHEIb

[ ]

w Jauwra ot

) neperpysku 16A
N/ L

,_ ~ Poserka 2308 16A

| Boisogpl Ansi
~ mapannefbHoro
. TIOAKITIOHEHHSA
reHepaTopoB

|

Nepexntovatens

I g *
N ! || Bawwraor | | oo
ObmoTka | I | neperpyaku 10A
| ( , —+ PoseTka
! ocTORHHOTO | ~— Crabunusatop L H—usB Posetka 128
i HanpsuKeHus 4 || nocTosHKoro | | !
A
| BenomoratensHas wJ | HEApSRMR _ b o (@)
" obmaTka W | |
i | |
i ! L
" OcHogHas b Ll i
I (cunosas) | mm _
_ obMoTka 8- ” _
_ L\R | |
1 [ ” | o ..._J
_ L]
sepws (1] et
“ 4 g IK—;V ol |-
| = |
' ANbTEPHATO i Kowrponnep |
e e e S 1 (uHBepTOp) _
| g T I
| Warosbi ( h o ! _— |
i moTop | p, ﬁ B L _
| ynpaenema | ——— T opamkeme |
| BO3AYWHON | g L , =
| 3aCTIOHKON /ﬁ %.\ |
!
| |
_ !
| |
I |
| |
" |
I |
i !
: e T
|
— |
i col e = L [
_ MarHeTO . copwwensi ] _|._.T _ C
| 7] , ) o W ¢ L | | E Beikniovarens
f = e 1 {
i | \_ H | | | 7  |reeparopa
“ o A ! _
\ Karywka wh_ [T
_ ~
! Nl g 3aNWTAHNR oo Jﬂ J _
“ . (.
“ (0o} e _ L_|
! % N _ "
| = Nlaumk ypoBHA _
" MOTOpHOrO Macna _ Knemma
_ N i 3a8eMNEHNS
| © | . HanaHenu
reHepatopa
"rbms;qm:_u - |_

3KOHOMMYHOTO
peiMma

9
4 |6

Uudpoeoit
aucnnen

HenTsit

Datamk
YPOBHS
Tonnmea

BT AR i

R N N My e i S

1

V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2300IS APT. 20302

APOWER

aﬂeKTpM‘-leCKaﬂ cxXxemMma

Genbin UL14# A
Genbii | BbiBoab! Ans :
[ =il uepHbm UL14# L napannenbHoro kpac | sene
YepHbIA | Hbi | Hblit
« J 3awra ot MOAKNIYEHMS | | f |
DJ70224-6.3-11 ) reHepaTopos | i
neperpysku 16A parop | |HeBb| nbi |
yep
. e
MPD2-156 e
| wentoiit UL14# v J
| 3 ® 10A ~10 Y6C DJ7061A-2.8-11
UTa ot n TPYy3Kun
E 3C kpacHbiit 1,5 MM2 aﬂ\o a0t neperpys DC12v
= - °
Crabunusatop | , ” PoseTka USB (a B
NOCTOSIHHOrO 3C vepHbiit 1,5 MM2 i Mepeknioyarenb
HanpsKeHus 1 3KOHOMUYHOO
pexuma [yepHo- yepHo-
_ 3C kpacHbi 0,5 M2 | _Szﬁuﬁ _Befmﬁ
‘ | opan
223 A 3C 6enbit 0,5 Mm2 a M |
: - DJ7041A-2.8-11
. €% g 3
3C yepHsi 0,5 M2 2 : 82
t o @ 0 = - C -
—— § ° 3 3eneHbi YepHbli
' 8 — Benbiit 7" Kopw4HeBbIA
3C kopuyHesbin 0,5 M2 = XK .
” avcnneu
3C seneHbiit 0,5 M2 C CUHUiA ~ OpaHKeBbil
== KpaCHbIit \._3eneHbiit/Gensii
[laTyuk Tonnvea 3C wenmoit 0,5 uu2 = - 2;Kcnneﬁ D
DJ7021A-2.8-11 30 xermo 0.5 w2 g ; .
) B 3C cumii 0,5 mm2 MPPFJ %6 KenTolit Xenbi
3C kopuiHesbii 0,5 Mm2 F RDN1'156
KpacHbi E
3C yepHo-6enbiit 0,5 Mm2 .
YepHbi
3C uepHo-Benbiii 0,5 M2 |
MNepexniovatens
DJ7021A-2.8-21

5 XK gnennen

7 Posetka USB

6 Pozetka 230B 16A

1 lNepedHAa naHens reHepartopa

2 PCV nokpbITve nepefHeil naHenu

3 [NepeknioyaTenb 3KOHOMUYHOTO peXxuMa
4 3awwra oT neperpysku 16A

8 PoseTka nocToAHHOro HanpsxeHna 128
9 3awwmra ot neperpyaku 10A
10 Knemma 3asemnenus
11 BeiBOZ ANA napannensHoro nogkmo4eHns

V1:21229



APOWER



